Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

GMB VT 175000 TRİGER SET GMB-VT
175000 3 0 ₺

220,00 %18 ₺ 660,00

NACHI 6212 2NSE9 BİLYALI RULMAN NACHI-62
12 2NSE9 1 0 ₺

210,00 %18 ₺ 210,00

TOPLAM 4 ₺ 870,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 870,00

%18 KDV ₺ 156,60

GENEL TOPLAM ₺ 1.026,60

YALNIZ: BIN YIRMI ALTI TÜRK LIRASI ALTMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr